
Prot. n.1696/C20h Pescia, 18 Febbraio 2017

Prof.ssa Romoli Elisa
DSGA Ceccarelli Ivana
Sito WEB Istituto
Amministrazione trasparente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano dell’Offerta formativa triennale dell’Istituto;

CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione di Esperto Psicologo cui conferire contratto di
prestazione d’opera;

VISTO l’avviso Prot. n.1175 del 07/02/17 pubblicato sul Sito WEB di Istituto;

PRESO ATTO del decorso termine stabilito nel succitato Avviso per la presentazione delle candidature da
parte dei soggetti interessati;

CONSIDERATO che entro le ore 12.00del 07/02/17 sono pervenute alla Scuola n.2 candidature da parte di
aspiranti a rivestire il ruolo di Esperto;

PRESO ATTO della necessità di istituire una Commissione tecnica per la comparazione delle offerte e la
formazione di una graduatoria onde individuare il soggetto aggiudicatario secondo modalità e condizioni
indicate nell’avviso Prot.n.1175 del 07/02/17

DISPONE

ART.1

La Commissione tecnica incaricata di procedere alla comparazione e conseguente elaborazione di una
graduatoria delle offerte presentate dagli aspiranti a rivestire il ruolo di Esperto Psicologo all’interno
dell’ITA “D.Anzilotti” di Pescia è così composta:
Dott.ssa Giurlani Francesca Dirigente Scolastico con funzioni di Presidente;
Signora Ceccarelli Ivana DSGA con funzione di Segretario verbalizzante
Prof.ssa Romoli Elisa quale Docente referente del Progetto

ART.2

I lavori della Commissione si terranno nei locali dell’Istituto a partire dalle ore 12.00 del giorno 18 Febbraio
2017.
La graduatoria sarà elaborata sulla base dei criteri indicati nell’avviso – Art.7 –
L’attività della Commissione sarà regolarmente verbalizzata e l’esito della procedura reso pubblico tramite
Albo on line.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Francesca Giurlani

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’Art.3 c.2 del D.Lvo n.39/93)

/gb


